
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

01 сентября  2016 года                                                                                       № 19/14 

О распределении открепительных удостоверений для голосования на 

выборах депутатов Законодательного Собрания Российской Федерации 

шестого созыва  

  

В соответствии со статьей 69 Закона Санкт-Петербурга от 17 февраля 2016 

года № 81-6 «О выборах депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга»,  

разделом III Порядка передачи открепительных удостоверений избирательным 

комиссиям, комиссиям референдума и учета открепительных удостоверений, 

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 16 марта 2016 года № 328/1863-6, Территориальная избирательная 

комиссия № 11 решила: 

1. Распределить открепительные удостоверения для голосования на 

выборах депутатов Законодательного Собрания Российской Федерации шестого 

созыва по одномандатным избирательным округам № 6 и № 14  между участковыми 

избирательными комиссиями избирательных участков №№ 414-506, 509 согласно 

приложениям № 1 и № 2 к настоящему решению. 

2. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 11 в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет».  

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»; 



4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 11 К.Г. Степанова. 

 

 

Председатель  К.Г. Степанов 

 

Секретарь  

 
      А.И. Кемаева 

 



Приложение № 1 

к решению Территориальной избирательной комиссии 

№ 11 от 01 сентября 2016 года № 19/14 

 

Распределение открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва по одномандатному 

избирательному округу № 6 

между участковыми избирательными комиссиями 

 

Номер 

ИУ 
Количество  

Номера открепительных удостоверений 

 

 

с по 

414 35 17501 17535 
 415 35 17536 17570 
 416 50 17571 17620 
 417 

50 17621 17670 
 418 50 17671 17720 
 419 

35 17721 17755 
 420 50 17756 17805 
 421 

50 17806 17855 
 422 50 17856 17905 
 423 50 17906 17955 
 424 50 17956 18005 
 425 50 18006 18055 
 426 50 18056 18105 
 427 50 18106 18155 
 428 50 18156 18205 
 429 35 18206 18240 
 430 50 18241 18290 
 431 50 18291 18340 
 432 50 18341 18390 
 433 50 18391 18440 
 434 50 18441 18490 
 435 50 18491 18540 
 436 50 18541 18590 
 437 35 18591 18625 
 438 50 18626 18675 
 439 50 18676 18725 
 440 50 18726 18775 
 441 50 18776 18825 
 442 50 18826 18875 
 443 50 18876 18925 
 469 50 18926 18975 
 470 50 18976 19025 
 



471 50 19026 19075 
 472 50 19076 19125 
 473 50 19126 19175 
 474 50 19176 19225 
 475 50 19226 19275 
 476 35 19276 19310 
 477 50 19311 19360 
 478 50 19361 19410 
 479 50 19411 19460   

480 50 19752 19801 
 481 50 19802 19851 
 482 50 19852 19901 
 483 35 19902 19936 
 509 50 19937 19986 
 Итого  2195     
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 2 

к решению Территориальной избирательной комиссии № 11  

от 01 сентября 2016 года № 19/14 
Распределение открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва по одномандатному 

избирательному округу № 6 

между участковыми избирательными комиссиями 

 

Номер ИУ Количество  
Номера открепительных удостоверений 

с по 

444 35 45501 45535 

445 50 45536 45585 

446 

35 45586 45620 

447 

50 45621 45670 

448 

50 45671 45720 

449 

50 45721 45770 

450 

50 45771 45820 

451 50 45821 45870 

452 50 45871 45920 

453 50 45921 45970 

454 35 45971 46005 

455 50 46006 46055 

456 50 46056 46105 

457 50 46106 46155 

458 50 46156 46205 

459 50 46206 46255 

460 50 46256 46305 

461 50 46306 46355 

462 35 46356 46390 

463 50 46391 46440 

464 50 46441 46490 

465 35 46491 46525 

466 50 46526 46575 

467 35 46576 46610 

468 50 46611 46660 

484 50 46661 46710 



485 50 46711 46760 

486 50 46761 46810 

487 50 46811 46860 

488 35 46861 46895 

489 50 46896 46945 

490 50 46946 46995 

491 35 46996 47030 

492 50 47031 47080 

493 50 47081 47130 

494 50 47131 47180 

495 50 47181 47230 

496 35 47231 47265 

497 35 47266 47300 

498 50 47301 47350 

499 50 47351 47400 

500 50 47401 47450 

501 35 47451 47485 

502 50 47486 47535 

503 50 47536 47585 

504 50 47586 47635 

505 50 47636 47685 

506 50 47686 47735 

Итого  2235     

 


